
 

 
DOLNOŚLĄSKA WOJEWÓDZKA KOMENDA  
OCHOTNICZYCH HUFCÓW PRACY WE WROCŁAWIU 
50-413 Wrocław, ul. Wybrzeże Juliusza Słowackiego 9 

tel. 71 344-65-70, 71 344-49-08, fax 71 342-49-01 

e-mail: dolnoslaska@ohp.pl 

www.ohp.pl 

 

 

Wrocław, dnia 05.09.2024 r. 

Znak: DWK.KZP.273.AŁ.35.2024 
 

 

 

Dotyczy:  zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 

Zamawiający informuje, że w postępowaniu przeprowadzonym w procedurze zamówienia które nie 

podlega przepisom ustawy prawo zamówień publicznych (art. 2 ust. 1 pkt. 1 ustawy prawo zamówień 

publicznych – tj. Dz. U z 2023 r., poz. 1605) na Dostawę sprzętu komputerowego (stacjonarne 

zestawy komputerowe, laptopy i UPS-y) – zamówienie podzielone jest na trzy zadania częściowe 

w zależności od asortymentu, została wybrana najkorzystniejsza oferta.  

 

Wykaz Wykonawców którzy złożyli propozycje cenowe, oraz wybór najkorzystniejszej oferty: 

 

Część nr 1 (dostawa komputerów stacjonarnych) 

• Zestaw komputerowy z oprogramowaniem + UPS + listwa antyprzepięciowa 

 

Nazwa asortymentu Ilość minimalna 

(gwarantowana) 

Ilość 

dodatkowa 

(opcjonalna) 

Maksymalna 

ilość 

zamówienia 

Zestaw komputerowy z oprogramowaniem + 

UPS + listwa antyprzepięciowa 

 

3 kpl. 

 

1 kpl. 

 

4 kpl. 

 

 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Wartość brutto oferty 

Zad. nr 1 

Zestawy komputer. –  

min. 3 kpl. max 4 kpl. 

 

Wartość dla 3 kpl. 

Maksymalna 

wartość brutto 

oferty z „prawem 

opcji” 

 

Wartość dla 4 

kpl. 

 

 

 

 

Ilość 

przyznanych 

punktów 

 

 

3 

Redicreo Chmiela Sylwestrzak Majda 
Spółka Jawna 
Ul. Zygmuntowska 12 
31-314 Kraków 

 

 

9.298,80 

 

 

12.398,40 

 

Oferta 

odrzucona 

 

 

5 

PRIME COMPUTERS  
Dariusz Leszczyński 
ul. Kraszewskiego 15A 
50-229 Wrocław 

 

 

11.420,55 

 

 

15.227,40 

 

 

83,33 

 

8 

Web-Profit Maciej Kuźlik 
ul. Spokojna 18 
41-940 Piekary Śląskie 

 

9.516,51 

 

12.688,68 

 

100,00 



 

 
DOLNOŚLĄSKA WOJEWÓDZKA KOMENDA  
OCHOTNICZYCH HUFCÓW PRACY WE WROCŁAWIU 
50-413 Wrocław, ul. Wybrzeże Juliusza Słowackiego 9 

tel. 71 344-65-70, 71 344-49-08, fax 71 342-49-01 

e-mail: dolnoslaska@ohp.pl 

www.ohp.pl 

 

 
 Strona 
  

 
  
 

 

10 

PRZP Systemy Informacyjne Sp. z o.o. 
Ul. Kilińskiego 6 
28-230 Połaniec 

 

9.859,68 

 

13.146,24 

 

96,52 

 

Najkorzystniejszą ofertę dla zadania częściowego nr 1 złożyła firma: 

Web-Profit Maciej Kuźlik 

ul. Spokojna 18 

41-940 Piekary Śląskie 

Wartość oferty brutto:  9.516,51 zł. 

Umowa zostanie podpisana na dostawę 4 zestawów komputerowych (12.688,68 zł. brutto) 

Maksymalna wartość oferty brutto z „prawem opcji”: 12.688,68 zł. 

 

Część nr 2 (dostawa laptopa 15,6”) 

• Zestaw laptop z oprogramowaniem + torba + mysz   

 

Nazwa asortymentu Ilość minimalna 

(gwarantowana) 

Ilość 

dodatkowa 

(opcjonalna) 

Maksymalna 

ilość 

zamówienia 

Zestaw laptop z oprogramowaniem + torba 

+ mysz 

 

32 kpl. 

 

4 kpl. 

 

36 kpl. 

 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Wartość brutto 

oferty 

Zad. nr 2 

laptop –  

min. 32 kpl. max 

36 kpl. 

 

Wartość dla 32 

kpl. 

Maksymalna wartość 

brutto oferty z 

„prawem opcji” 

 

Wartość dla 36 kpl 

 

 

 

 

Ilość przyznanych 

punktów 

 

2 

Alltech S.J. Z. Pająk, A. Pająk 
Ul. Spółdzielcza 33 
09-407 Płock 

 

67.463,04 

 

75.895,92 

 

87,46 

 

 

3 

Redicreo Chmiela Sylwestrzak Majda 
Spółka Jawna 
Ul. Zygmuntowska 12 
31-314 Kraków 

 

 

66.793,92 

 

 

75.143,16 

 

 

88,33 



 

 
DOLNOŚLĄSKA WOJEWÓDZKA KOMENDA  
OCHOTNICZYCH HUFCÓW PRACY WE WROCŁAWIU 
50-413 Wrocław, ul. Wybrzeże Juliusza Słowackiego 9 

tel. 71 344-65-70, 71 344-49-08, fax 71 342-49-01 

e-mail: dolnoslaska@ohp.pl 

www.ohp.pl 

 

 
 Strona 
  

 
  
 

 

 

4 

CEZARY Cezary Machnio i Piotr Gębka 
Sp. z o.o. 
Ul. Wolność 8 lok. 4 
26-600 Radom 

 

 

78.326,40 

 

 

88.117,20 

 

 

75,33 

 

 

5 

PRIME COMPUTERS  
Dariusz Leszczyński 
ul. Kraszewskiego 15A 
50-229 Wrocław 

 

 

78.680,64 

 

 

88.515,72 

 

 

47,99 

 

6 

FHU Horyzont Krzysztof Lech 
Ul. Parkowa 6 
38-300 Gorlice 

 

62.976,00 

 

70.848,00 

 

93,69 

 

7 

G.IT SOLUTIONS Michał Daszkiewicz 
Ul. Grunwaldzka 5e 
99-300 Kutno 

 

78.287,04 

 

88.072,92 

 

75,36 

 

8 

Web-Profit Maciej Kuźlik 
ul. Spokojna 18 
41-940 Piekary Śląskie 

 

105.232,90 

 

118.387,08 

 

56,07 

 

 

9 

PWH WIP Małgorzata Szczepanik-
Grzywocz 
Ul. Wł. Reymonta 23 
44-200 Rybnik 

 

 

77.736,00 

 

 

87.453,00 

 

 

75,90 

 

10 

PRZP Systemy Informacyjne Sp. z o.o. 
Ul. Kilińskiego 6 
28-230 Połaniec 

 

83.128,32 

 

93.519,36 

 

70,98 

 

11 

Sietom Sp. z o.o. 
Ul. Rakietowa 22 
80-298 Gdańsk 

 

59.000,64 

 

66.375,72 

 

100,00 

 

Najkorzystniejszą ofertę dla zadania częściowego nr 2 złożyła firma: 

Sietom Sp. z o.o. 
Ul. Rakietowa 22 
80-298 Gdańsk 

Wartość oferty brutto:  59.000,64 zł. 

Umowa zostanie podpisana na dostawę 36 laptopów (66.375,72 zł. brutto) 

Maksymalna wartość oferty brutto z „prawem opcji”: 66.375,72 zł. 



 

 
DOLNOŚLĄSKA WOJEWÓDZKA KOMENDA  
OCHOTNICZYCH HUFCÓW PRACY WE WROCŁAWIU 
50-413 Wrocław, ul. Wybrzeże Juliusza Słowackiego 9 

tel. 71 344-65-70, 71 344-49-08, fax 71 342-49-01 

e-mail: dolnoslaska@ohp.pl 

www.ohp.pl 

 

 
 Strona 
  

 
  
 

Część nr 3 (dostawa UPS) 

•  UPS 650VA 

 

Nazwa asortymentu Ilość minimalna 

(gwarantowana) 

Ilość 

dodatkowa 

(opcjonalna) 

Maksymalna 

ilość 

zamówienia 

UPS 650VA z klasycznymi gniazdami 

elektrycznymi (nie IEC320 C13)  

 

10 szt. 

 

0 szt. 

 

10 szt. 

 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Wartość brutto 

oferty 

 

Zad. nr 3 

UPS – 10 szt. 

 

Ilość przyznanych 

punktów 

 

1 

Romi Sp. z o.o. 
Ul. Słowikowska 85A 
05-090 Raszyn 

 

 

2.890,00 

 

 

48.94 

 

 

3 

Redicreo Chmiela Sylwestrzak Majda 
Spółka Jawna 
Ul. Zygmuntowska 12 
31-314 Kraków 

 

 

 

 

2.755,20 

 

 

 

 

51,34 

 

 

5 

PRIME COMPUTERS  
Dariusz Leszczyński 
ul. Kraszewskiego 15A 
50-229 Wrocław 

 

 

 

 

1.722,00 

 

 

 

 

82,14 

 

10 

PRZP Systemy Informacyjne Sp. z 
o.o. 
Ul. Kilińskiego 6 
28-230 Połaniec 

 

 

1.414,50 

 

 

100,00 

 

Najkorzystniejszą ofertę dla zadania częściowego nr 3 złożyła firma: 

PRZP Systemy Informacyjne Sp. z o.o. 
Ul. Kilińskiego 6 
28-230 Połaniec 

Wartość oferty brutto:  1.414,50 zł. 

 



 

 
DOLNOŚLĄSKA WOJEWÓDZKA KOMENDA  
OCHOTNICZYCH HUFCÓW PRACY WE WROCŁAWIU 
50-413 Wrocław, ul. Wybrzeże Juliusza Słowackiego 9 

tel. 71 344-65-70, 71 344-49-08, fax 71 342-49-01 

e-mail: dolnoslaska@ohp.pl 

www.ohp.pl 

 

 
 Strona 
  

 
  
 

 

1) Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 
 

Wykonawca którego oferta została uznana jako najkorzystniejsza w każdym zadaniu częściowym, 
spełnia warunki udziału w postępowaniu. Oferta jest zgodna z zapisami w szczegółowym opisie 
przedmiotu zamówienia oraz jest zgodna z treścią zapytania ofertowego i dlatego też oferta tego 
Wykonawcy dla każdej części zamówienia z osobna została wybrana jako najkorzystniejsza. 
 

3) Informacja o poprawieniu omyłek w ofertach 
 
Zamawiający nie dokonał poprawienia omyłek w ofertach. 
 
 

4) Informacja o wykonawcach których oferty zostały odrzucone 
 

Zamawiający na podstawie zapisu nr 11.9 i 12.2k) w Zapytaniu ofertowym odrzucił ofertę nr 1, 

wyłącznie w zadaniu częściowym nr 1, złożoną przez Redicreo Chmiela Sylwestrzak Majda.  

Z przytoczonego powyżej zapisu wynika, że Zamawiający odrzuca ofertę Wykonawcy, który nie złożył 

wyjaśnień dotyczących treści złożonej oferty. 

UZASADNIENIE 

W dniu 29.08.2024 r. Zamawiający przesłał do w/w Wykonawcy wezwanie do wyjaśnienia treści oferty 

i wezwanie do wyjaśnień rażąco niskiej ceny. Jednocześnie Zamawiający na wniosek Wykonawcy 

zgodził się na wydłużenie terminu składania powyższych wyjaśnień do 05.09.2024 r. do godz. 08:00.  

W wyznaczonym terminie, Wykonawca złożył wyjaśnienia wyłącznie dla laptopów (część nr 2) 

dotyczące rażąco niskiej ceny i wyjaśnienia w zakresie instalacji systemu operacyjnego dla laptopów. 

Wykonawca w piśmie wyjaśniającym nie odniósł się do instalacji Microsoft Windows EDU w zestawach 

komputerowych.  Firma REDICREO nie figuruje również na oficjalnej liście producentów OEM, którzy 

zawarli umowę z firmą Microsoft na instalacje systemu operacyjnego w wersji edukacyjnej, a tym 

samym mogą dostarczać komputery z preinstalowanym oprogramowaniem firmy Microsoft. (link do 

strony: https://www.microsoft.com/pl-pl/wybierajlegalne      

 

5) Informacja o terminie podpisania umowy 
 

Na podstawie punktu 8.1 w dokumencie – Zapytanie ofertowe, Zamawiający wyznacza termin 

podpisania umowy na dzień 09.09.2024 r.  

https://www.microsoft.com/pl-pl/wybierajlegalne


 

 
DOLNOŚLĄSKA WOJEWÓDZKA KOMENDA  
OCHOTNICZYCH HUFCÓW PRACY WE WROCŁAWIU 
50-413 Wrocław, ul. Wybrzeże Juliusza Słowackiego 9 

tel. 71 344-65-70, 71 344-49-08, fax 71 342-49-01 

e-mail: dolnoslaska@ohp.pl 

www.ohp.pl 

 

 
 Strona 
  

 
  
 

 
 
W związku z powyższym, proszę przedstawiciela Wykonawcy którego oferta została uznana za 
najkorzystniejszą dla każdej części zamówienia z osobna o osobiste stawiennictwo w siedzibie 
Zamawiającego w dniu 27.05.2024 r. między godz. 08:30, a godz. 14:00 w celu podpisania umowy, lub 
przesłania podpisanej umowy kwalifikowanym podpisem elektronicznym w terminie do 27.05.2024 r. 
do godz. 14:00. Termin ten jest terminem nieprzekraczalnym. 
 

 

Dokument w oryginale został podpisany przez: 

 

                                                                                                      Wojewódzkiego Komendanta OHP 

      Paweł Koślacz 


